
ред.бр. Индекс име и презиме оценка забелешка

1 63224

2 63225

3 63230

4 63232

5 63233

6 63236

7 63241

8 63245

9 63274

10 63281

11 63307

12 63527

13 63535

14 63542

15 63547

16 63557

17 63559

18 63621

19 63683

20 63712

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК- КОЛОКВИУМ

ЕВРОПСКИ ФИНАНСИСКИ СИСТЕМ

ПРОФ.ДР.ЃОРЃИ ГОЦКОВ

21.01.2026  ГОД.  ВО  09,00 ЧАС.

АМФИТЕАТАР 1


